
UCHWAŁA NR XVII/111/15
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 18 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2015

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 74 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 127 ust. 1 pkt 1 lit f, art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Dukli 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015, o kwotę 2.213,00 zł, w tym dochody 
bieżące o kwotę 2.213,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1. Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 3 4

bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 2 213,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

0,00 2 213,00

Środki z Funduszu Prewencyjnego Towarzystwa 
Ubezpieczeń Wzajemnych 2 213,00

bieżące razem: 0,00 2 213,00
Ogółem dochody: 0,00 2 213,00

2. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015, o kwotę 37.100,00 zł, w tym wydatki 
majątkowe o kwotę 37.100,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2

3. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015, o kwotę 39.313,00 zł, w tym:

1) wydatki bieżące o kwotę 2.213,00 zł,

2) wydatki majątkowe o kwotę 37.100,00 zł,  zgodnie z tabelą nr 2.

Id: D2DFF0AF-459C-4CC5-A955-0623460249C7. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2. Plan wydatków.

Z tego
z tego:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7 8 9
zmniejszenie -37 100,00 0,00 0,00 0,00 -37 100,00 -37 100,00010 Rolnictwo i łowiectwo zwiększenie 37 100,00 0,00 0,00 0,00 37 100,00 37 100,00
zmniejszenie -37 100,00 0,00 0,00 0,00 -37 100,00 -37 100,00

01010
Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi zwiększenie 37 100,00 0,00 0,00 0,00 37 100,00 37 100,00

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

zwiększenie 2 213,00 2 213,00 2 213,00 2 213,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność zwiększenie 2 213,00 2 213,00 2 213,00 2 213,00 0,00 0,00
zmniejszenie -37 100,00 0,00 0,00 0,00 -37 100,00 -37 100,00Wydatki razem: zwiększenie 39 313,00 2 213,00 2 213,00 2 213,00 37 100,00 37 100,00

Id: D2DFF0AF-459C-4CC5-A955-0623460249C7. Podpisany Strona 2



§ 2. Zwiększa plan dotacji celowej majątkowej w formie pomocy finansowej dla Gminy Chorkówka na 
realizację zadania pn. "Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami oraz przepompowniami ścieków, zasilaniem 
energetycznym dla miejscowości Kobylany – część sieci kanalizacyjnej biegnącej wzdłuż magistrali przesyłowej 
wody. Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami dla miejscowości Sulistrowa – część sieci kanalizacyjnej 
biegnącej wzdłuż magistrali przesyłowej wody” o kwotę 37.100,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: D2DFF0AF-459C-4CC5-A955-0623460249C7. Podpisany Strona 3




